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Bardzo szybko zatrzymano trzech mężczyzn, którzy z niedzieli na poniedziałek (28 lutego/1 marca)
zaatakowali trzech mężczyzn i okradli sklep. Ich wyczyn mógłby kwalifikować się do księgi rekordów,
wszystkich czterech przestępstw dokonali w niespełna 40 minut.

Dwaj mężczyźni w wieku 22 i 46 lat w Hawierzowie, najpierw rozbili szybę wystawową w jednym ze sklepów skąd
skradli gumy do żucia, butelkę wina, piwo i kilka innych rzeczy po czym zaraz po kradzieży zaczepili 52-letniego
mężczyznę i zażądali od niego pieniędzy. – Ofiara się przestraszyła i zaczęła uciekać. Niestety złodzieje go
dogonili i przewrócili na ziemię. Kolejny raz powtórzyli swoje żądania ale tym razem przyłożyli mu nóż do
gardła. Poszkodowany stracił drobne monety, telefon komórkowy i dokumenty – informuje rzecznik
prasowy czeskiej policji Zlatuše Viačková. 
Przestępcy czuli się tak pewnie, że pozostali na tej samej ulicy i szukali kolejnej ofiary. Tym razem wybrali 60-letniego
mężczyznę. – I tym razem napad wyglądał podobnie. Przewrócili poszkodowanego na ziemię, przyłożyli nóż
do szyi i ukradli saszetkę- relacjonuje rzeczniczka. Mężczyzna ma obrzęk twarzy, wybite zęby i kilka innych
urazów, z powodu których pozostanie przez jakiś czas w szpitalu. Jak się okazało, to nie był ostatni napad dwóch
recydywistów, chwilę później zaatakowali kolejną osobę na ulicy E. Krásnohorské. – zażądali papierosa,
mężczyzna im odmówił i zaczął uciekać. I tym razem agresorzy ofiarę dogonili, przewrócili na ziemię,
skopali po głowie i okradli. Mężczyzna został hospitalizowany, ma połamane zęby, krwiaki, liczne obrzęki i
połamane palce – mówi Zlatuše Viačková

Do napadów doszło pomiędzy pierwszą a drugą w nocy z niedzieli na poniedziałek. Jeszcze tego samego dnia stróże
prawa zatrzymali młodszego ze sprawców, starszy zatrzymany został dwa dni później. Obaj mają bogatą kryminalną
przeszłość. Młodszy z agresorów opuścił mury więzienia niedawno, bo dopiero w czerwcu 2009 roku. W przeszłości
był już wielokrotnie karany. Starszy ze sprawców również jest recydywistą, ma już za sobą 13. wyroków.
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